СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

121 сессия

От 28.03.2013                                                                                                             № 121/855
Ставрово

О внесении изменений в правовые акты

Совета народных депутатов поселка

Ставрово

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово   Совет народных депутатов  р е ш и л:

1.Внести в решение Совета народных депутатов от 03.11.2006 №135/20 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Поселок Ставрово» следующие изменения:

1.1 В приложении к решению

1.1.1 пункт 4 исключить;

1.1.2 в пункте 6 слова «в информационно-публицистическом листке «Вести Ставрово» и (или) в районной газете «Доверие» заменить словами «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово stavrovo-info.ru.»;

1.1.3 подпункт 6 пункта 7 изложить в следующей редакции:
«6) при проведении конкурса на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, гражданин представляет также сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Владимирской области».

1.1.4 в пункте 25 слова «могут быть им возвращены по письменному заявлению в течение трех лет со дня завершения конкурса. До истечения этого срока документы хранятся в архиве органа местного самоуправления, после чего подлежат уничтожению» заменить  словами «возвращаются им по письменному заявлению вместе с другими документами в течение 3 рабочих дней со дня принятия  постановления о назначении на должность муниципального служащего, по истечении указанного срока представленные документы уничтожаются с составлением акта.».

    2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 27.11.2002 № 48/8 «О положении о порядке проведения проверки соблюдения муниципальными служащими ограничений, установленных законом Владимирской области «О муниципальной службе во Владимирской области»

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово stavrovo-info.ru.

Председатель Совета

народных депутатов                                                                          Глава поселка Ставрово:

поселка Ставрово:

_______________НВ Игнатьева                                                       ____________А.Н.Трухин